[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2022 № 09
с. Багаряк

Об утверждении Перечня
массовых социально значимых

услуг Багарякского сельского

поселения

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2021 №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», подпункта «в» пункта 1 перечня поручений Президента Российской Федерации от 10.10.2020   №Пр-1648,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень массовых социально значимых услуг Багарякского сельского поселения Каслинского муниципального района.

2. Документоведу администрации (Федорова О.Г. настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Багарякского сельского поселения http://bagaryakskoe.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Багарякского сельского поселения                                  А.А. Чернышков
УТВЕРЖДАЮ

Глава Багарякского

сельского поселения

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______А.А. Чернышков

14 февраля 2022 года

Перечень массовых социально значимых услуг
Багарякского сельского поселения Каслинского муниципального района
	№
п/п
	Наименование массовой социально значимой услуги

	1.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	2.
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений

	3.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

	4.
	Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески